河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2017〕82号

河南应用技术职业学院
关于表彰2016年度先进集体和先进个人的决定

校属各部门：
为进一步激励广大教职员工献身教育事业，建设一支“有理想信念、有道德情操，有扎实学识，有仁爱之心”的高素质教职员工队伍，推动我校师德师风建设再上新台阶，促进我校创新发展深入推进，内涵建设不断加强，经研究决定对7个先进集体，82名优秀教师，7名先进工作者,19名优秀辅导员（班主任）予以表彰。希望获得先进称号的集体和个人在以后的工作中，戒骄戒躁，继续努力，再创佳绩，发挥好模范带头作用。同时，也希望其他集体和个人以他们为榜样，心系学院，共同进步，为学院的发展做出更大贡献。
特此决定。

附件：河南应用技术职业学院2016年度先进集体和先
进个人名单

2017年9月7日

	河南应用技术职业学院办公室           2017年9月7日印发

附件
河南应用技术职业学院
2016年度先进集体和先进个人名单
1.先进集体：（7个）
组织人事处、纪检监察处、院长办公室、会计学院、
机电工程学院、制药工程学院、学生处（东校区）
2.优秀教师：（82人）
王建新  薄新党  肖玉霞  李兆楠  张振华  陈跃兵
常新中  刘振民  马伟强  黄双成  张  凡  赵  扬
韩宝来  吕  玮  韩恩远  崔咏梅  李  倩  王  宏
吕恩胜  樊  磊  肖玉玲  降  华  张  青  李  玲
张丹丹  邵  华  吴晓娜  白金柯  孙淑香  张梨花
智红梅  夏朝辉  瞿  波  王  静  左  莉  刘治选
王  会  刘庆花  赵战国  郜海超  缑卫军  岳瑞丰
李  杰  付大勇  侯小兵  王  磊  凌端平  柳  静
李  颖  李雷民  王  翔  舒  航  张忠勇  杨  敏
刘  钊  蒋欣哲  李  伟  贾建树  胡展硕  荆伟科
王  冰  时佳璐  于晓燕  王利勤  窦纪梁  孙轶梅
郭朝社  唐  贝  许  倩  程珍珍  李晓燕  李  辉
霍娜娜  王文辉  崔  璀  申  菲  吴  妍  张蓄金
赵红霞  宋  扬  王  倩  郭  峰
3.先进工作者：（7人）
黄  群  许利霞  袁  斌  翟小龙  闫  莹  陈  鹏  闫丽洁
4.优秀辅导员（班主任）：（19人）
宁晓冬  胡晓悦  刘亚娟  刘  超  李  晨  王  珂
张  萌  张晓凤  聂  蕴  李  力  张二月  常惟成
夏  倩  胡羽泽  韩小丽  梁  艳  窦纪梁  郑  航
[bookmark: _GoBack]薛  婵

1